

**Frisbeegolfradan suunnittelun ja välineistön hankinta**

**Selostus** Vuoden 2023 talousarvion investointisuunnitelmaan sisältyy frisbeegolfradan rakentaminen (hyvinvointipuisto). Tarjouksia radan suunnittelusta ja välineistöstä on pyydetty sähköpostitse kolmelta toimittajalta. Radan välineistöön kuuluvat korit, heittopaikan alustat sekä väylien infotaulut. Suunnittelua varten vaaditaan vähintään yksi maastokäynti paikan päällä tilaajan kanssa.

Tarjouksia saatiin kahdelta toimittajalta. Toinen toimittaja ei ilmoittanut tarjouksessaan toimitusaikaa täydennyspyynnöstä huolimatta. Kyseistä tarjousta ei voida huomioida, koska toimitusaikaa ei ole ilmoitettu.

**Perusteet** Ruoveden kunnan hallintosääntö 154 §

**Päätös** Päätän hankkia frisbeegolfradan suunnittelun ja välineistön Spin18 Oy:ltä. Hankinta sisältää tarjotun DiscGolfPark PRO-kokonaisratkaisun, 18 väylää. Hankintaan kuuluvat maalikorit, väyläopasteet, opastaulut, heittoalustat, ratasuunnittelupäivät (3 kpl), matkakulut, karttojen piirto sekä rahti. Hankinnan kokonaishinta on 15 900 € + ALV.

Toimitusehdot: Tarvikkeet perille toimitettuna annettuun osoitteeseen 2 viikon kuluessa tilauksesta. Maksuehto 14 pv netto toimituksesta.

Aila Luikku  
Sivistysjohtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta  
Sivistyslautakunta  
Ruovedentie 30  
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan